
Ekipno

III. krog;                         dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser skupno 1 SVE SD Svečina

1 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 95 97 192 1. ser 2. ser skupno

2 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 92 93 185 10835 GOLOB Peter 92 93 185

3 PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 91 92 183 15199 SENČIČ Oskar 91 88 179

4 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 89 91 180 14011 KOSTANJŠEK Silvo 82 92 174

5 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 91 88 179 273 538

6 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. poh.bat. Ruše 89 89 178

7 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 86 91 177

8 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 82 92 174 2 KID - SD Kidričevo 

9 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 88 86 174 1. ser 2. ser skupno

10 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 84 88 172 11278 MOHORKO Matevž 95 97 192

11 STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 83 88 171 11043 GOLC Stanislav 86 91 177

12 BERLAK Janko 80008 SD Juršinci 81 87 168 10097 PREMUŽIČ Igor 88 80 168

13 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 82 86 168 268 537

14 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 88 80 168

15 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 78 86 164

16 KRAJNC Dušan 10790 SD Juršinci 85 79 164 3 JUR SD Juršinci

17 BRATUŠEK Srečko 80005 SD Kidričevo 77 86 163 1. ser 2. ser skupno

18 OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše 82 78 160 80008 BERLAK Janko 81 87 168

19 LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 81 75 156 10408 PŠAJD Ludvik ml. 91 92 183

20 OSRAJNIK Janez 10057 SD I. poh.bat. Ruše 72 81 153 10791 MOLEH Miroslav 89 91 180

21 PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 69 73 142 270 531

22 KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 72 70 142
23 VERNIK Milan 10874 SD I. poh.bat. Ruše 67 72 139

4 PTU - SK Ptuj 

1. ser 2. ser skupno

10768 STRAŽIŠAR Milan 83 88 171

12806 LUŽEVIČ Jernej 81 75 156

13823 MOJZER Darinka 88 86 174

249 501

5 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

10874 VERNIK Milan 67 72 139

14325 OSOVNIKAR Milan 82 78 160

10057 OSRAJNIK Janez 72 81 153

231 452

14.04.2021

LIGA 2020-2021  SEVERNE REGIJE                       
ZRAČNA PIŠTOLA VETERANI



MESTO    

E
K

IP
A

STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1.   SVE SD SVEČINA 532 527 538 1597

2.   KID SD KIDRIČEVO 522 535 537 1594

3.   JUR SD JURŠINCI 518 543 531 1592

4.   PTU SK PTUJ 505 485 501 1491

5.   1PB SD I.POH.BAT RUŠE 504 511 452 1467

DATUM TEKME: 16.3.21 30.3.21 14.4.21
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STRELSKO DRUŠTVO I. KROG II. KROG III. KROG IV. KROG SKUPAJ

1. MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 187 188 180 555

2. MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 178 185 192 555

3. GOLOB Peter 10835 SD Svečina 184 178 185 547

4. PŠAJD Ludvik ml. 10408 SD Juršinci 179 178 183 540

5. GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 174 180 177 531
6. ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. poh.bat. Ruše 169 183 178 530

7. KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 177 174 174 525

8. SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 170 174 179 523

9. ŠROK Franc 15527 SD Svečina 171 175 168 514

10. STRAŽIŠAR Milan 10768 SK Ptuj 173 165 171 509

11. MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 166 161 174 501
12. PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 166 166 168 500

13. LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 170 163 164 497

14. BERLAK Janko 80008 SD Juršinci 152 177 168 497

15. ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 169 156 172 497

16. KRAJNC Dušan 10790 SD Juršinci 156 175 164 495

17. OSOVNIKAR Milan 14325 SD I. poh.bat. Ruše 169 162 160 491

18. OSRAJNIK Janez 10057 SD I. poh.bat. Ruše 166 166 153 485
19. LUŽEVIČ Jernej 12806 SK Ptuj 166 159 156 481

20. VERNIK Milan 10874 SD I. poh.bat. Ruše 158 168 139 465

21. PŠAJD Ludvik 10779 SD Kidričevo 139 152 142 433

22. BRATUŠEK Srečko 80005 SD Kidričevo 0 163 163 326

23. KOZEL Stanko 14311 SK Ptuj 143 0 142 285
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